UBND TỈNH QUẢNG  NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH

V/v thông báo kế hoạch các lớp

bồi dưỡng giáo viên tiếng Anh

phổ thông năm 2023

Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

 Kính gửi:

   - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

   - Các trường trung học phổ thông.

          Ngày 24/11/2023 Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Công văn số

2618/SGDĐT-GDTrH về việc triệu tập giáo viên tiếng Anh tham gia lớp bồi

dưỡng nâng cao năng lực sư phạm và năng lực ngoại ngữ năm 2023; trên cơ sở

kế hoạch bồi dưỡng nâng cao năng lực tiếng Anh và năng lực nghiệp vụ sư

phạm cho giáo viên tiếng Anh Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi năm 2023

tại Công văn số 2008/ĐHNN-ĐT ngày 23/11/2023 của trường Đại học Ngoại

ngữ - Đại học Đà Nẵng (gọi tắt là: Công văn số 2008), Sở Giáo dục và Đào tạo

thông báo kế hoạch các lớp bồi dưỡng nêu trên như sau:

 Kế hoạch bồi dưỡng nâng cao năng lực tiếng Anh và năng lực nghiệp vụ

sư phạm cho giáo viên tiếng Anh năm 2023 thực hiện theo nội dung Công văn

số 2008 đính kèm Công văn này.

 Đơn vị có giáo viên được cử tham gia khóa bồi dưỡng thông báo kế hoạch

của các lớp đến giáo viên để biết và thực hiện.

 Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (để báo cáo);

- Trường ĐHNN-ĐH Đà Nẵng (để phối hợp);

- Các phòng: GDMNTH, KHTC;

- Lưu: VT, GDTrH, pdduan.

  GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Ngọc Thái

		2023-11-28T09:38:57+0700

		2023-11-28T10:10:52+0700

		2023-11-28T10:10:52+0700

		2023-11-28T10:10:52+0700